[image: image1.wmf]
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Jacyra Landim Stori, s/n.º - Centro – CEP 18315-000 – SP

Fone/Fax (0xx15) 544-1165 – e-mail ribegran@splicenet.com.br

PORTARIA N.º 133 – de 26 de julho de 2005.

Dispõe sobre constituição de Comissão de Sindicância, que especifica..

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir, Comissão de Sindicância composta pelos seguintes funcionários efetivos: Alice Ferreira da Costa, RG: 8.282.048, André Aparecido de Oliveira, RG: 27.980.504-4 e Marcelo Nunes, RG: 22.523.881-0, para o fim de proceder análise de eventual(is) infração(ões) funcional(is) cometida pelo servidor LUIZ TEIXEIRA DE PAIVA, conforme constou do processo n. 236/05,  e após a sua instrução, elaborar relatório final e as providências que deverão ser adotadas pela Administração Municipal.

Art. 2º - A comissão sindicante terá o prazo de 30 (trinta) dias para conclusão dos trabalhos e elaboração de seu relatório final.

Art. 3.º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, em 26 de julho de 2005.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

Prefeita Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]